
vikom
profil a energie vaií stavby

KUPNÍ SMLOUVA č. 180405
ČSN EN ISO 9001:2016

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Dodavatel:
VIKAM PRAHA s.r.o.
Hradecká 2355/5 
130 00 Praha

IČ: 28181026 
DIČ: CZ28181026
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131096 
Zastoupený: Ing. Vítězslavem Kučvou, jednatelem společnosti

Odběratel:
TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566 
562 01 Ústí nad Orlicí

IČ:25945793 
DIČ: CZ25945793
Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16762 
Zastoupený: Ing. Václavem Knejpem, Ing. Martinem Pirklem

Objednávka: ze dne 15.10.2018 
Č. obj. zákazníka: 503180207

1. PŘEDMĚT KOUPĚ - specifikace objednaného zboží

Položka Kód Množ. MJ Cena/mj. Sleva cena bez DPH

TR 40/160, tl. 0,63 mm, ski. šířka 960 mm, pozink

# délka [mm] množ. [ks]
1. 3000 mm 115

331.2 m2 198.00 Kč 0% 65 577.60 Kč

Cena celkem bez DPH 65 577.60 Kč

Položky uvedené v tomto seznamu dále jen jako Předmět koupě

99D

1026

Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli výše v tomto odstavci specifikovaný Předmět koupě a Odběratel se zavazuje tento Předmět 
koupě převzít a zaplatit Dodavateli Kupní cenu.
Smluvní strany se dohodly, že Odběratel nabyde vlastnického práva k Předmětu koupě až okamžikem řádného a včasného zaplacení 
Kupní ceny sjednané v odst. č. 2 této smlouvy.
Rozměrové odchylky dodávaných trapézových plechů jsou posuzovány dle normy EN ČSN 14509.

2. KUPNÍ CENA
Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena za Předmět koupě činí částku ve výši 65.578 Kč ( slovy šedesátpěttisícpětsetsedmdesátosm 
korun českých ) + DPH v zákonné výši, dále jen Kupní cena.
Dodavatel prohlašuje, že je finančním úřadem registrován jako plátce daně z přidané hodnoty.
Sazba DPH bude účtována dle příslušné sazby daně. Sazba DPH je 21%.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli Kupní cenu za Předmět koupě sjednanou v odst. č. 2 této smlouvy převodem na bankovní účet 
č.ú. 1002338069/2700 vedený u UniCredit Bank a.s. takto:

Zálohovou platbou ve výši 79 349,-Kč, přičemž tato zálohová platba je splatná do 3 dnů od uzavření této smlouvy.

Odběratel se zavazuje nejpozději ke dni podpisu kupní smlouvy sdělit dodavateli elektronickou adresu pro zasílání daňových dokladů.

VIKAM PRAHA s.r.o., Hradecká 2355/5, 130 00 Praha , tel: +420 267 132 491, fax: +420 267 132 474 , e-mail: info@vikampraha.cz 
web: www.vikampraha.cz, IČ: 28181026, DIČ: CZ28181026, zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131096

Strana 1/2

mailto:info@vikampraha.cz
http://www.vikampraha.cz
Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění



víkem
profil a energie vaši stavby

KUPNÍ SMLOUVA č. 180405
ČSN EN ISO 9001:2016

4. TERMÍN DODÁNÍ
Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli Předmět koupě do 15-ti pracovních dnů po podpisu Kupní smlouvy a úhradě zálohové platby.

5. MÍSTO DODÁNÍ
Pokud se Dodavatel nedohodne předem s Odběratelem jinak je Dodavatel povinen dodat Předmět koupě na následující adresu:

Adresa vykládky: Zimní stadion, V Lukách 0, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Kontaktní osoba pro vykládku: Lukáš Procházka, 608 553 305

Vykládku předmětu koupě si zajišťuje odběratel.

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Mimo případy uvedené v Občanském zákoníku je Dodavatel oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, když Odběratel neuhradí 
řádně a včas jakoukoliv platbu sjednanou dle odst. č.3 této smlouvy.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel je držitelem certifikátu QMS. Odběratel potvrzuje, že byl Dodavatelem seznámen s obsahem a 
normami QMS vztahujícími se k nakládání s Předmětem koupě. Odběratel se zavazuje, že při nakládání s Předmětem koupě bude 
dodržovat normy QMS, tedy bude vždy postupovat v souladu se Všeobecnými podmínkami pro manipulaci, skladování a montáž 
sendvičových panelů a se Všeobecnými podmínkami pro manipulaci, skladování a montáž trapézových plechů, dostupných též na 
webových Stánkách Dodavatele. Všechny reklamace budou posuzovány dle reklamačního řádu Dodavatele, který je k dispozici na 
webových stránkách www.vikampraha.cz

Veškeré další právní poměry mezi Stranami smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami.

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu a pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou tohoto 
rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení bude vedeno v českém jazyce a místem jednání bude Praha.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Každý výtisk je považován za originál.

Obě Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a jejímu obsahu rozumějí. Smlouvu uzavřely bez nátlaku 
a nikoliv za nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 15.10.2018

Odběratel:
i

Dodavatel:

TEPVOS, spol. s r.o. VIKAM PRAHA s.r.o.

VIKAM PRAHA s.r.o., Hradecká 2355/5, 130 00 Praha , tel: +420 267 132 491, fax: +420 267 132 474 , e-mail: info@vikampraha.cz 
web: www.vikampraha.cz, IČ: 28181026, DIČ: CZ28181026, zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131096

Strana 2/2

http://www.vikampraha.cz
mailto:info@vikampraha.cz
http://www.vikampraha.cz
Lenka.Charvatova
Zvýraznění


